
Schůzka rodičů
2025/2026
Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové
Kozelkova 123, 503 51 Chlumec nad Cidlinou



Kontaktní 
informace

Ředitelka ZŠ:

●Mgr. Gabriela Masláková - maslakova@zschlumecnc.cz 
tel.: +420 603 599 844

Zástupkyně pro 1. stupeň: 

●Mgr. Lenka Šilhánková - silhankova@zschlumecnc.cz 
tel.: +420 704 016 017

Vedoucí školní družiny

●Šárka Doležalová - kontakt: dolezalova@zschlumecnc.cz

Kancelář ZŠ:

● tel: 495 484 570



Další odkazy
●https://www.zschlumecnc.cz/

●https://www.facebook.com/zschlumecnc.cz

●https://www.instagram.com/zs_chlumec_nc/

https://www.zschlumecnc.cz/
https://www.facebook.com/zschlumecnc.cz
https://www.instagram.com/zs_chlumec_nc/


Rozdělení tříd 
a školní družiny

Rozdělení tříd a školní družiny

●1.A – Mgr. Věra Pavlová + Bc. Ladislava Strnadová

●1.B – Mgr. Hana Sobotková Ludvíková + Šárka Doležalová

●1.C – Mgr. Nikol Charvátová + ŠD rozdělena

●1.D – Mgr. Renata Havlínová + Martina Pešoutová



1.9.2025

První školní den - 1.9.2025 - 9:00 hod.

●přivítání na dvoře školy – červené hřiště

● rozřazení dětí do příslušných tříd

●spolupráce s žáky 9. ročníků

● jednotlivé třídy budou postupně odcházet do budovy školní 
družiny

●ve třídě proběhne slavnostní přivítání dětí učiteli  
a vychovatelkami

● rodiče počkají venku, kde jim budou předány čipy

●až odejdou žáci 9. ročníků, půjdou do tříd rodiče

●první školní den nenoste školní potřeby, cvičební úbor… atd.



2.9.2025

Druhý školní den - 2.9.2025 

●několik žáků 9. ročníků a vychovatelka ŠD bude čekat na děti 
u vchodu a bude žáky doprovázet do 1. patra (již během ranní 
družiny)

●dětem dejte s sebou školní potřeby, cvičební úbor, přezůvky atd.



Bakaláři Program Bakaláři

●https://zschlumecnc.bakalari.cz/login

●elektronická třídní kniha

●žákovská knížka

●zprávy Komens – obecné zprávy + omluvenky

●platby – třídní fond

●veškeré přístupové údaje dostanete na třídní schůzce v pondělí 
8.9.2025



Školní družina 
+ BELLhop

Čipový systém Bellhop, komunikace se ŠD

https://www.bellhop.cz/pro-rodice/

●příchod do školy – čip nebo ISIC karta (lze využít i do ŠD a do jídelny) – informace v 
Bakalářích

● vstup do ŠD – dětský čip (stejný jako do školy)

● vyzvedávání – čip pro dospělé osoby dle „žádanky“

● elektronické změny v samostatných odchodech nejdéle do 8:00 hod. téhož dne

● komunikace: Komens,notýsky, popř. email, služební telefony

●nereflektujeme SMS ani telefonické žádosti o propuštění dítěte



Školní družina

Provozní doba

●ŠD je v době školního vyučování otevřena od 6.00 do 16.30 hodin. 

●ranní docházka – žákům 1.tříd umožněn vstup až do začátku 
vyučování zajištěn dohled vychovatelky

●pozdější ranní příchod zvonit na zvonky označené třídami (lékař 
apod.) dítě vždy osobně předat učiteli (zvonek i na dveřích u ŠD 
nahoře)

●odpoledne odchody do 16:30 hod - čipy nebo nastavené 
samostatné odchody

● vyzvedávání 1. tříd - lze cca 1 hodinu po vyučování a dále po 14:20 

●respektovat časy hlavní činnosti v odděleních 



Školní družina

Platby v ŠD

●200,- Kč měsíčně, bezhotovostně, popř. v pokladně školy

●variabilní symbol dítěte = rodné číslo (bez lomítka, všech 10 číslic)

●specifický symbol = 31 až 39 (dle oddělení ŠD, najdete v notýsku ŠD)

●platba najednou do konce září 2.000,- Kč nebo rozděleně do konce 

září 800,- Kč a do konce ledna 1.200,- Kč



Školní družina

Co je třeba do ŠD zajistit

●přihlašování a odhlašování obědů, výběr jídla, nošení čipů

●věci na převlečení dle ročního období 

Co by mělo dítě samostatně zvládat

●přestrojení a přezutí (tkaničky)

●schopnost poznat si svoje věci a postarat se o ně 

●používat příbor  

●osobní hygienu (WC, mytí rukou)  



Školní družina

Kroužky pro žáky 1. tříd

●přihlášky první týden v září

●úhrada až po obdržení platebních údajů 

●začátky v 15:00 hod

● info na webu, nástěnka ŠD

●Keramika 

●Šikula

●Opakujeme společně       

●Kroužky zaměřené na logopedickou prevenci

●Ranní cvičení



Kancelář

Platby

●platba pro 1. třídu určena na celý školní rok 2.500,- Kč + záloha na 

čipy

● (od 2. třídy pak 2.200,- Kč) jedná se o tzv. konto žáka

●z konta se hradí školní potřeby, pracovní sešity, během roku 

divadla, exkurze, výlety

●možno platit hotově nebo na účet školy (preference), číslo účtu 

dostanete 1. 9. 2025

●neposílat dřív, dokud dítě není žákem naší školy - nelze spárovat



Kancelář

Platby

●číslo účtu: 36920511/0100

●variabilní symbol dítěte = rodné číslo (bez lomítka, všech 10 číslic)

●specifický symbol pro konto žáka - 888

●do poznámky napsat jméno žáka a třídu

●pokud nejsou správně zadané všechny identifikační údaje, je 

částka zaslána zpět odesílateli

●možnost uhradit najednou celou částku nebo ve splátkách, 

nejpozději do 15. 9. 2025 alespoň 1.000,- Kč (pomůcky, první akce)

+ připočítat částku za čipy (každý má jiný počet)



Kancelář

Platby

●při splátkách si hlídat čerpání, na webových stránkách školy 

v programu Bakaláři v záložce Platby – Třídní fond jsou 

zaznamenány všechny příjmy, výdaje a zůstatek

●pokud dítě nemá potřebný obnos, na akci nejde a zůstává ve škole, 

proto nečekat na upozornění paní učitelky a průběžně sledovat 

zůstatek (vklad se objeví cca do 3 dnů)

●zdarma dostávají žáci učebnice a příspěvek ze státního rozpočtu 

500,- Kč na školní potřeby

●kupujete pouze položky ze seznamu, ostatní zakoupí škola 

hromadně pro všechny žáky stejné



Seznam 
školních potřeb 

Seznam školních potřeb

●přezůvky (ne pantofle)

●aktovka

●penál (pastelky, 2x tužka č. 2, 
ořezávátko, guma, nůžky)

●desky na číslice

●desky na písmenka

●desky na pracovní sešity A4

●potřeby na TV (pevná sportovní obuv do tělocvičny se světlou podrážkou, 
ne černou, tričko, tepláky, kraťasy, mikina, obuv na cvičení venku - vše v 
sáčku)

●krabička papírových kapesníků (úzká, nízká)

●potřeby pro výtvarnou výchovu (zástěra/staré velké tričko)

Vše, prosíme, podepište: jméno + třída



Těšíme se 1. 9. 2025!


